
 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД САРАТОВ»  

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 

 

22.07.2019 г. №  15                                                                                 г. Саратов 

 

 

П  Р  И  К  А  З 
 

О присвоении III спортивного разряда 

 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 108 от 

20 февраля 2017 года и на основании представленных документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить III спортивный разряд: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение, 

 организация 

 

1.  Ханиной Виктории 

Владимировне 

художественная 

гимнастика 

ОО Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастике 

2.  Васильевой Милане 

Максимовне 

художественная 

гимнастика 

ОО Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастике 

3.  Бейтман Валерии 

Евгеньевне 

художественная 

гимнастика 

ОО Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастике 

4.  Ильиной Елене 

Викторовне 

художественная 

гимнастика 

ОО Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастике 

5.  Кузнецовой Надежде 

Алексеевне 

спортивно-

прикладное 

собаководство 

СРОО «Федерация спортивно-

прикладного собаководства» 



 

 

6.  Фартукову Кириллу 

Романовичу 

биатлон ГБУ СО «СШОР «Надежда 

Губернии» 

7.  Чернышкову Александру 

Сергеевичу 

биатлон ГБУ СО «СШОР «Надежда 

Губернии» 

8.  Зеленцовой Алене 

Сергеевне 

биатлон ГБУ СО «СШОР «Надежда 

Губернии» 

9.  Луковихиной Виктории 

Дмитриевне 

биатлон ГБУ СО «СШОР «Надежда 

Губернии» 

10.  Виноградовой Марии 

Денисовне 

лыжные гонки ГБУ СО «СШОР «Надежда 

Губернии» 

11.  Пышкиной Елизавете 

Павловне 

лыжные гонки ГБУ СО «СШОР «Надежда 

Губернии» 

12.  Незнамовой Елизавете 

Дмитриевне 

лыжные гонки ГБУ СО «СШОР «Надежда 

Губернии» 

13.  Луковихиной Виктории 

Дмитриевне 

лыжные гонки ГБУ СО «СШОР «Надежда 

Губернии» 

14.  Воротневой Анастасии 

Александровне 

художественная 

гимнастика 

ГБУ СО «СШОР «Надежда 

Губернии» 

15.  Лопухиной Софии 

Денисовне 

художественная 

гимнастика 

ГБУ СО «СШОР «Надежда 

Губернии» 

16.  Кудряшовой Маргарите 

Александровне 

художественная 

гимнастика 

ГБУ СО «СШОР «Надежда 

Губернии» 

17.  Герасимовой Анастасии 

Владимировне 

спортивная 

акробатика 

ГБУ СО «СШОР «Надежда 

Губернии» 

18.  Ситниковой Алине 

Александровне 

спортивная 

акробатика 

ГБУ СО «СШОР «Надежда 

Губернии» 

19.  Бондарь Виктории 

Дмитриевне 

спортивная 

акробатика 

ГБУ СО «СШОР «Надежда 

Губернии» 

20.  Котович Кире 

Александровне 

спортивная 

акробатика 

ГБУ СО «СШОР «Надежда 

Губернии» 

21.  Васиной Варваре 

Михайловне 

фигурное катание ГБУ СО «СШОР «Надежда 

Губернии» 

22.  Евстратенко Софье 

Владиславовне 

фигурное катание ГБУ СО «СШОР «Надежда 

Губернии» 

23.  Мамедовой Аделии 

Рафаэлевне 

фигурное катание ГБУ СО «СШОР «Надежда 

Губернии» 

24.  Опеновой Елизавете 

Денисовне 

фигурное катание ГБУ СО «СШОР «Надежда 

Губернии» 

25.  Петрухиной Софье 

Алексеевне 

фигурное катание ГБУ СО «СШОР «Надежда 

Губернии» 

26.  Пичиенко Алисе 

Станиславовне 

фигурное катание ГБУ СО «СШОР «Надежда 

Губернии» 

27.  Сизоненко Марии 

Вячеславовне 

фигурное катание ГБУ СО «СШОР «Надежда 

Губернии» 

28.  Скрехиной Наталии фигурное катание ГБУ СО «СШОР «Надежда 



 

 

Николаевне Губернии» 

29.  Филлиповой Валерии 

Алексеевне 

фигурное катание ГБУ СО «СШОР «Надежда 

Губернии» 

30.  Агабабяну Артему 

Арамовичу 

спортивная 

гимнастика 

ГБУ СО «СШОР «Надежда 

Губернии» 

31.  Агабабяну Тимуру 

Арамовичу 

спортивная 

гимнастика 

ГБУ СО «СШОР «Надежда 

Губернии» 

32.  Безродному Артему 

Алексеевичу 

спортивная 

гимнастика 

ГБУ СО «СШОР «Надежда 

Губернии» 

33.  Беспаловой Марии 

Алексеевне 

спортивная 

гимнастика 

ГБУ СО «СШОР «Надежда 

Губернии» 

34.  Боеву Глебу 

Михайловичу 

спортивная 

гимнастика 

ГБУ СО «СШОР «Надежда 

Губернии» 

35.  Догорову Тимофею 

Алексеевичу 

спортивная 

гимнастика 

ГБУ СО «СШОР «Надежда 

Губернии» 

36.  Кнышевой Юлии 

Кирилловне 

спортивная 

гимнастика 

ГБУ СО «СШОР «Надежда 

Губернии» 

37.  Коновалову Борису 

Ильичу 

спортивная 

гимнастика 

ГБУ СО «СШОР «Надежда 

Губернии» 

38.  Монину Олегу 

Дмитриевичу 

спортивная 

гимнастика 

ГБУ СО «СШОР «Надежда 

Губернии» 

39.  Удодову Ивану 

Павловичу 

спортивная 

гимнастика 

ГБУ СО «СШОР «Надежда 

Губернии» 

40.  Дубаеву Сергею 

Рустамовичу 

легкая атлетика ГБУ СО «СШОР «Надежда 

Губернии» 

41.  Лючевой Лилианне 

Олеговне 

легкая атлетика ГБУ СО «СШОР «Надежда 

Губернии» 

42.  Новопольцевой Марии 

Михайловне 

легкая атлетика ГБУ СО «СШОР «Надежда 

Губернии» 

43.  Овчинникову Роману 

Игоревичу 

легкая атлетика ГБУ СО «СШОР «Надежда 

Губернии» 

44.  Поздневу Даниле 

Юрьевичу 

легкая атлетика ГБУ СО «СШОР «Надежда 

Губернии» 

45.  Слепову Роману 

Андреевичу 

легкая атлетика ГБУ СО «СШОР «Надежда 

Губернии» 

46.  Хомякову Александру 

Михайловичу 

легкая атлетика ГБУ СО «СШОР «Надежда 

Губернии» 

47.  Шкабровой Виктории 

Викторовне 

легкая атлетика ГБУ СО «СШОР «Надежда 

Губернии» 

48.  Бабушкиной Анастасии 

Дмитриевне 

биатлон ГБУ СО «СШОР «Надежда 

Губернии» 

49.  Вергуновой Кристине 

Алексеевне 

биатлон ГБУ СО «СШОР «Надежда 

Губернии» 

50.  Лукьяновой Ксении 

Александровне 

биатлон ГБУ СО «СШОР «Надежда 

Губернии» 



 

 

51.  Масленникову Илье 

Сергеевичу 

биатлон ГБУ СО «СШОР «Надежда 

Губернии» 

52.  Михайловой Дарье 

Романовне 

биатлон ГБУ СО «СШОР «Надежда 

Губернии» 

53.  Погодаевой Ольге 

Андреевне 

биатлон ГБУ СО «СШОР «Надежда 

Губернии» 

54.  Сайгиной Татьяне 

Антоновне 

биатлон ГБУ СО «СШОР «Надежда 

Губернии» 

55.  Степанову Егору 

Ивановичу 

биатлон ГБУ СО «СШОР «Надежда 

Губернии» 

56.  Карагодиной Арине 

Алексеевне 

лыжные гонки ГБУ СО «СШОР «Надежда 

Губернии» 

57.  Фролову Николаю 

Александровичу 

лыжные гонки ГБУ СО «СШОР «Надежда 

Губернии» 

58.  Кириченко Григорию 

Степановичу 

фехтование Федерация фехтования 

Саратовской области 

59.  Бабошко Никите 

Денисовичу 

биатлон МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

60.  Давыдовой Дарье 

Денисовне 

биатлон МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

61.  Трещевой Анне 

Александровне 

биатлон МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

62.  Филиппову Владиславу 

Андреевичу 

биатлон МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

63.  Акуленко Екатерине 

Тимофеевне 

пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

64.  Бабошиной Марии 

Алексеевне 

пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

65.  Гиевому Дмитрию 

Сергеевичу 

пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

66.  Иванову Антону 

Александровичу 

пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

67.  Индриксону Александру 

Сергеевичу 

пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

68.  Карнаухову Роману 

Сергеевичу 

пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

69.  Колесникову Виктору 

Юрьевичу 

пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

70.  Круглову Максиму 

Алексеевичу 

пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

71.  Кулькову Егору 

Александровичу 

пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

72.  Плотниковой Татьяне 

Сергеевне 

пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

73.  Полякову Владимиру пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 



 

 

Георгиевичу 

74.  Савинову Дмитрию 

Алексеевичу 

пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

75.  Сиренко Александру 

Романовичу 

пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

76.  Стрелкову Валерию 

Денисовичу 

пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

77.  Суржину Дмитрию 

Алексеевичу 

пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

78.  Такмовцеву Илье 

Александровичу 

пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

79.  Титоренко Владиславу 

Максимовичу 

пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

80.  Тихонову Олегу 

Александровичу 

пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

81.  Шапкину Ивану 

Николаевичу 

пауэрлифтинг МУ «СШОР № 3» г. Саратова 

82.  Краснову Захару 

Андреевичу 

шахматы Местная общественная 

организация «Федерация 

шахмат г. Саратова» 

83.  Бурову Егору 

Геннадьевичу 

шахматы Местная общественная 

организация «Федерация 

шахмат г. Саратова» 

84.  Ходину Владимиру 

Романовичу 

шахматы Местная общественная 

организация «Федерация 

шахмат г. Саратова» 

85.  Белоголовой Виктории 

Юрьевне 

шахматы Местная общественная 

организация «Федерация 

шахмат г. Саратова» 

86.  Богатовой Марии 

Дмитриевне 

художественная 

гимнастика 

МУ «ЦСШ» 

87.  Безродной Дарье 

Александровне 

художественная 

гимнастика 

МУ «ЦСШ» 

88.  Глуховой Олесе 

Леонидовне 

художественная 

гимнастика 

МУ «ЦСШ» 

89.  Красниковой Богдане 

Алексеевне 

художественная 

гимнастика 

МУ «ЦСШ» 

90.  Имановой Софии 

Романовне 

художественная 

гимнастика 

МУ «ЦСШ» 

91.  Коротковой Анастасии 

Дмитриевне 

художественная 

гимнастика 

МУ «ЦСШ» 

92.  Криницкой Яне 

Николаевне 

художественная 

гимнастика 

МУ «ЦСШ» 

93.  Першко Алине 

Романовне 

художественная 

гимнастика 

МУ «ЦСШ» 



 

 

94.  Ефимовой Вере 

Ильиничной 

художественная 

гимнастика 

МУ «ЦСШ» 

95.  Горбуновой Татьяне 

Вячеславовне 

художественная 

гимнастика 

МУ «ЦСШ» 

96.  Петровой Марии 

Сергеевне 

художественная 

гимнастика 

МУ «ЦСШ» 

97.  Кузьминской Дарье 

Романовне 

художественная 

гимнастика 

МУ «ЦСШ» 

98.  Фроловой Милане 

Алексеевне 

художественная 

гимнастика 

МУ «ЦСШ» 

99.  Головкиной Софье 

Денисовне 

художественная 

гимнастика 

МУ «ЦСШ» 

100.  Мухамеджановой Лилии 

Эдуардовне 

художественная 

гимнастика 

МУ «ЦСШ» 

101.  Давыдовой Екатерине 

Владимировне 

художественная 

гимнастика 

МУ «ЦСШ» 

102.  Грицковой Марии 

Алексеевне 

художественная 

гимнастика 

МУ «ЦСШ» 

103.  Закоталовой Таисии 

Владимировне 

художественная 

гимнастика 

МУ «ЦСШ» 

104.  Амиралиевой Валерии 

Анатольевне 

художественная 

гимнастика 

МУ «ЦСШ» 

105.  Лимановской Юлии 

Дмитриевне 

художественная 

гимнастика 

МУ «ЦСШ» 

106.  Породиковой Анастасии 

Алексеевне 

художественная 

гимнастика 

МУ «ЦСШ» 

107.  Сергеевой Ульяне 

Павловне 

художественная 

гимнастика 

МУ «ЦСШ» 

108.  Угловой Екатерине 

Андреевне 

художественная 

гимнастика 

МУ «ЦСШ» 

109.  Сухоруковой Ксении 

Павловне 

художественная 

гимнастика 

МУ «ЦСШ» 

110.  Шершиковой Софье 

Романовне 

художественная 

гимнастика 

МУ «ЦСШ» 

111.  Папуше Максиму 

Сергеевичу 

триатлон Саратовская областная 

федерация триатлона 

112.  Мостович Илье 

Дмитриевичу 

триатлон Саратовская областная 

федерация триатлона 

113.  Рыхловой Екатерине 

Дмитриевне 

триатлон Саратовская областная 

федерация триатлона 

114.  Щербакову Владиславу 

Викторовичу 

триатлон Саратовская областная 

федерация триатлона 

115.  Гуляеву Роману 

Алексеевичу 

триатлон Саратовская областная 

федерация триатлона 

116.  Тумурхонову Андрею триатлон Саратовская областная 



 

 

Сергеевичу федерация триатлона 

117.  Иванову Даниилу 

Сергеевичу 

триатлон Саратовская областная 

федерация триатлона 

118.  Лаврентьевой Марии 

Алексеевне 

триатлон Саратовская областная 

федерация триатлона 

119.  Никитиной Виолетте 

Романовне 

триатлон Саратовская областная 

федерация триатлона 

120.  Кунцевич Анне 

Игоревне 

триатлон Саратовская областная 

федерация триатлона 

121.  Новиковой Полине 

Станиславовне 

триатлон Саратовская областная 

федерация триатлона 

122.  Кунцевич Марии 

Игоревне 

триатлон Саратовская областная 

федерация триатлона 

123.  Аллахвердиеву Камилю 

Элдаровичу 

триатлон Саратовская областная 

федерация триатлона 

124.  Фешиной Анастасии 

Владимировне 

конный спорт СРОО «Саратовская 

региональная спортивная 

федерация конного спорта» 

125.  Бешарову Ренату 

Равилевичу 

плавание СРОО «Федерация плавания» 

126.  Лежневу Михаилу 

Алексеевичу 

плавание СРОО «Федерация плавания» 

127.  Нефедову Артему 

Романовичу 

прыжки в воду МКУ «СШОР № 11» 

128.  Конкину Степану 

Константиновичу 

прыжки в воду МКУ «СШОР № 11» 

129.  Фишеру Михаилу 

Максимовичу 

прыжки в воду МКУ «СШОР № 11» 

130.  Логачевой Аделине 

Сергеевне 

прыжки в воду МКУ «СШОР № 11» 

131.  Лосевой Веронике 

Сергеевне 

прыжки в воду МКУ «СШОР № 11» 

132.  Абраамяну Гору 

Арменовичу 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6» 

133.  Грачевой Яне 

Владиславовне 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6» 

134.  Капитоновой Елизавете 

Андреевне 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6» 

135.  Козловой Софье 

Сергеевне 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6» 

136.  Кузовенковой Алевтине 

Константиновна 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6» 

137.  Машихиной Арине 

Алексеевне 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6» 

138.  Мельмон Владиславу легкая атлетика МКУ «СШОР № 6» 



 

 

Михайловичу  

139.  Мхитарян Сусанне 

Валерьвне 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6» 

140.  Никитиной Анне 

Владиславовне 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6» 

141.  Ноздрюхиной Ксении 

Алексеевне 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6» 

142.  Паниной Юлии 

Денисовне 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6» 

143.  Прокофьеву Дмитрию 

Дмитриевичу 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6» 

144.  Сергеевой Софии 

Дмитриевне 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6» 

145.  Серовой Юлии 

Андреевне 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6» 

146.  Трышкову Илье 

Александровичу 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6» 

147.  Турчинович Еве 

Борисовне 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6» 

148.  Черкасовой Анне 

Евгеньевне 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6» 

149.  Широковой Ирине 

Юрьевне 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6» 

150.  Андрееву Алексею 

Николаевичу 

спортивный 

туризм 

СООО «Саратовская областная 

Федерация спортивного 

туризма» 

151.  Шмарову Ивану 

Сергеевичу 

спортивный 

туризм 

СООО «Саратовская областная 

Федерация спортивного 

туризма» 

152.  Скрипаль Веронике 

Романовне 

спортивный 

туризм 

СООО «Саратовская областная 

Федерация спортивного 

туризма» 

153.  Шемякиной Екатерине 

Евгеньевне 

спортивный 

туризм 

СООО «Саратовская областная 

Федерация спортивного 

туризма» 

154.  Окорокову Алексею 

Владимировичу 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

155.  Меркуловой Алине 

Станиславовне 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

156.  Боловину Илье 

Алексеевичу 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

157.  Масловой Полине 

Сергеевне 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

158.  Швецову Артему 

Андреевичу 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 



 

 

159.  Стадник Софье 

Максимовне 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

160.  Семенову Дмитрию 

Андреевичу 

плавание ГБУ СО «СШОР по водным 

видам спорта» 

161.  Никомагомедовой 

Сабине Руслановне 

плавание ГБУ СО «СШОР по водным 

видам спорта» 

162.  Русановой Арине 

Михайловне 

плавание ГБУ СО «СШОР по водным 

видам спорта» 

163.  Петросяну Ангелине 

Саргисовне 

плавание ГБУ СО «СШОР по водным 

видам спорта» 

164.  Усачеву Богдану 

Андреевичу 

плавание ГБУ СО «СШОР по водным 

видам спорта» 

165.  Куликову Семену 

Александровичу 

подводный спорт ГБУ СО «СШОР по водным 

видам спорта» 

166.  Русановой Арине 

Михайловне 

подводный спорт ГБУ СО «СШОР по водным 

видам спорта» 

167.  Амиряну Мовсесу 

Кареновичу 

шахматы Местная общественная 

организация «Федерация 

шахмат г. Саратова» 

168.  Страхову Антону 

Сергеевичу 

шахматы Местная общественная 

организация «Федерация 

шахмат г. Саратова» 

169.  Климанову Роману 

Максимовичу 

шахматы Местная общественная 

организация «Федерация 

шахмат г. Саратова» 

170.  Абубикерову Данилу 

Шамилевичу 

плавание СРОО «Федерация плавания» 

171.  Алемпьевой Полине 

Алексеевне 

плавание СРОО «Федерация плавания» 

172.  Сивакову Александру 

Юрьевичу 

плавание СРОО «Федерация плавания» 

173.  Еремину Артему 

Алексеевичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

174.  Михайлову Тимофею 

Юрьевичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

175.  Тихоновой Милиане 

Михайловне 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

176.  Щадной Кристине 

Александровне 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

177.  Конову Артему 

Максимовичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

178.  Судьеву Никите 

Анатольевичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

179.  Беднову Михаилу 

Андреевичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 



 

 

180.  Холод Сергею 

Александровичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

181.  Богович Платону 

Денисовичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

182.  Шаваеву Никите 

Сергеевичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

183.  Старкину Павлу 

Олеговичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

184.  Калашникову Дмитрию 

Андреевичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

185.  Тарасяк Дмитрию 

Сергеевичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

186.  Силаеву Артему 

Александровичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

187.  Сайгину Павлу 

Анатольевичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

188.  Березину Вадиму 

Максимовичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

189.  Реутову Семену 

Петровичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

190.  Сидоренко Алексею 

Игоревичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

191.  Добрыдневу Михаилу 

Витальевичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

192.  Григорьеву Антону 

Евгеньевичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

193.  Челак Степану 

Владимировичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

194.  Егорову Георгию 

Анатольевичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

195.  Воронову Артему 

Михайловичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

196.  Козину Илье 

Алексеевичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

197.  Лялькову Матвею 

Романовичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

198.  Бобряшову Максиму 

Александровичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

199.  Огурцову Егору 

Андреевичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

200.  Кучко Андрею 

Викторовичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

201.  Медведеву Ярославу 

Владимировичу 

водное поло СРОФСО «Федерация водного 

поло Саратовской области» 

202.  Спирину Владиславу  водное поло СРОФСО «Федерация водного  




